- 1 -

中煤第五建设有限公司第三工程处

处 长 办 公 会 议 纪 要

〔2025〕29号 签发人：辛培红

处长办公会议纪要

时 间：2025年 8月 13日

地 点：一楼会议室

主 持 人：辛培红

参 加 人：刘文民 江 军 王同兵 陈 娟 毕 鹏

列 席：石 磊 岳远伟 庄 磊 李 宾 张世松

汪 洋

记 录：张春合

研究关于 2025年第二批低效无效设备处置事宜

会议听取了机电设备管理中心关于 2025年第二批低效无效设备

处置事宜的汇报。

2025 年度拟处置第二批低效无效设备合计 530 台（主要为提升

绞车、开闭所、10T稳车、空压机、电焊机、潜水泵、开关柜等），

原值合计 4439.55 万元，净值 96.29 万，此批设备使用年限较长，均

已提足折旧，经鉴定设备老化破损严重，无修复和继续使用价值，

- 2 -

拟按照《中煤建设集团有限公司闲置及废旧物资处置管理办法》之

规定，上报处置流程进行处置。

经研究，会议同意该事项，由机电设备管理中心负责落实。

（其他议题省略）

分送：处领导，相关部门，存档（2）。

中煤第五建设有限公司第三工程处办公室 2025年 8月 15日印发